
Technolog přípravy výroby bez AJ / i Junior!
 27 000 - 35 000 Kč

 Třebíč       

Základní informace
Hledáme šikovného kolegu technologa / konstruktéra, který to umí s AutoCADem! Chceš se dostat do
příjemného kolektivu stabilní středně velké společnosti? Jsi kreativní a hledáš práci na 1 směnu? Tak právě
pro Tebe je tohle místo šité na míru! Zašli nám svůj životopis a my se Ti rádi ozveme :)

Náplň práce
Tvorba zadání pro výrobu v AutoCADu (výkresová dokumentace)  
Spolupráce na přípravě projektů  
Denní komunikace s výrobním a obchodním oddělením  

Požadavky
Min. SŠ technického zaměření  
Pokročilá znalost práce v programu AutoCAD  
Dobré organizační schopnosti, pozitivní a energetický přístup k práci  
Ochota spolupracovat v týmu a učit se novým věcem  
Výhodou je znalost INVENTORu  
Místo výkonu práce: Náměšť nad Oslavou  

Nabízíme
Práce na 1 směnu bez přesčasů  
Závodní stravování  
Přátelský kolektiv a stabilní zázemí  
Zajímavé finanční ohodnocení + pohyblivá složka  
Příspěvek na dopravu a penzijní připojištění  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


